Dopravní halogenové žárovky
Dopravní halogenové jednopaticové žárovky
Dopravně-signalizační zdroje
A
B C D E F
Světelný zdroj:
• Kompaktní semaforové
halogenové žárovky

Foto
písmeno
Objednací kód
(lm) 8711500...
TRAFFIC Halogen 14608 20W BA20s 10V 1CT 10X10F 270 Univerzální 1 B 413550 50
TRAFFIC Halogen 14608 20W BA20s 10V 1CT 10X10F 270 Univerzální 1 B 428752 50
TRAFFIC Halogen 14608 20W BA20s 10V UNP 100 270 Univerzální 1 B 430045 78
TRAFFIC Halogen 12345 20W G4 12V 1CT 10X10F 420 Univerzální 2 A 410016 50
TRAFFIC Halogen 14609 30W BA20s 10V 1CT 10X10F 400 Univerzální 1 B 413581 50
TRAFFIC Halogen 14609 30W BA20s 10V 1CT 10X10F 400 Univerzální 1 B 428783 50
TRAFFIC Halogen 14609 30W BA20s 10V UNP 100 400 Univerzální 1 B 430069 78
TRAFFIC Halogen 6613 35W BA15d 10V 1CT 10X10F! 525 P 3 C 405012 60
TRAFFIC Halogen 6611 35W PKX22s 10V 1CT 10X10F 525 P 4 D 405036 50
TRAFFIC Halogen 6611 35W PKX22s 10V UNP UNP100 525 P 4 D 473752 49
TRAFFIC Halogen 6615 35W PKX22s 10V 1CT 10X10F 525 P 5 E 472427 50
TRAFFIC Halogen 13557 50W BA15d 10V 1CT 10X10F! 820 P 3 C 405043 60
TRAFFIC Halogen 12058 50W GY6.35 12V 1CT 10X10F! 975 Univerzální 6 F 474735 60
TRAFFIC Halogen 12058 50W GY6.35 12V UNP 900 975 Univerzální 6 F 405395 63
TRAFFIC Halogen 13512 50W GY6.35 12V 1CT 10X10F 935 Univerzální 7 F 410436 50
TRAFFIC Halogen 6616 50W PKX22s 10V 1CT 10X10F 820 P 5 E 475411 50
TRAFFIC Halogen 13523 50W PKX22s 10V 1CT 10X10F 820 P 8 D 404992 50
TRAFFIC Halogen 13526 50W PKX22s 10V 1CT 10X10F 820 P 4 D 405029 50
TRAFFIC Halogen 13563 50W PKX22s 10V UNP UNP100 950 P 4 D 475046 49
TRAFFIC Halogen 13911 67W PKX22s 42V 1CT 10X10F 900 P 4 D 404985 50
TRAFFIC Halogen 13523 50W PKX22s 10V UNP UNP100 820 P 8 D 473738 49
20. října 2004 549
Dopravní halogenové žárovky
Dopravní halogenové jednopaticové žárovky
Dopravně-signalizační zdroje
Rozměry (mm)
Obr. C D L
č. max. max. nom.
1 65 12 31
Rozměry (mm)
Obr. C D L
č. max. max. nom.
2 31 9 19.5
Rozměry (mm)
Obr. C D L
č. max. max. nom.
3 50 11.5 26
Rozměry (mm)
Obr. C D L X
č. max. max. nom. nom.
4 42 11.5 18 280
8 42 11.5 18 100
Rozměry (mm)
Obr. C D L X
č. max. max. nom. nom.
5 42 11.5 18 280
Rozměry (mm)
Obr. C D L
č. max. max. nom.
6 44 11.5 30
Rozměry (mm)
Obr. C D L
č. max. max. nom.
7 44 12 30
20. října 2004 550
Dopravní halogenové žárovky
Dopravní halogenové jednopaticové žárovky